Ibarama/RS, segunda-feira, 05 de ju6ho de 2021 – Edição 146 – Lei 2.325/2019

O Município de Ibarama - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.ibarama.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 1 de 1.

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL RP Nº 016/2021

O MUNICIPIO DE IBARAMA/RS, torna público, para o conhecimento dos interessados, que às 9 horas, do dia

16 de Julho de 2021, no Centro de Eventos “Lorena Ema Wendt Dal Ri”, localizado na Rua Vergílio Da Cas, Centro

– Ibarama/RS estará recebendo propostas para fornecimento de pontos de acesso à internet, com equipamentos em

comodato e instalação inclusa, conforme Edital disponível no site www.ibarama.rs.gov.br  no Setor de Licitações ou

pelo telefone 0XX 51 3744-1100.

Ibarama/RS, 02 de Julho de 2021.

    VALMOR NERI MATTANA

            Prefeito Municipal

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nº 031/2021

VALMOR NERI MATTANA, Prefeito Municipal de Ibarama, nos termos do Art. 26 da Lei Federal nº 8.666/93,

Ratificou a Dispensa de Licitação para aquisição de equipamentos para a Unidade de Saúde - Postão, da Secretaria

de Municipal de Saúde, foi vencedora em todos os itens a empresa COMERCIAL CIRURGICA MEDIANEIRA LTDA

no valor de R$ 11.231,84 (Onze mil duzentos e trinta e um reais e oitenta e quatro centavos) com base no Art.

24, Incisos II, da Lei Federal nº 8.666/93.

Ibarama, 02 de Julho de 2021.

                     VALMOR NERI MATTANA

                 Prefeito Municipal

PROCESSO SELETIVO N° 001/2021

 A Administração Municipal de Ibarama informa que realizará processo seletivo simplificado para contratação

temporária, para o cargo de OPERADOR DE TRATOR AGRÍCOLA. Inscrições: de 07/07/2021 a 09/07/2021, junto a

Secretaria Municipal de Agricultura de Ibarama, das 08h30min às 11h30min e das 13h30min às 16h. O edital

completo está disponível no Mural oficial de publicações do município (2° piso), na Secretaria Municipal de

Agricultura e estará também disponível no Site da Prefeitura Municipal de Ibarama.

Ibarama-RS, 02 de julho de 2021.

VALMOR NERI MATTANA

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2021-07-06T13:12:41-0300
	Brasil
	PM DE IBARAMA
	Diário Oficial